
OBWIESZCZENIE 
ZWOŁUJĘ XLIX SESJĘ 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

która odbędzie się w dniu 8 marca 2023 r. (środa) o godz. 13.30 

w sali posiedzeń Rady Powiatu Dębickiego 

 przy ul. Parkowej 28 w Dębicy 

Porządek obrad: 

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

II. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał Rady Powiatu Dębickiego w sprawie: 

1. przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Dębickim na lata 2023-2026, 

2. zmiany Uchwały Nr XXXV.212.2017 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 29 maja 

2017 roku w sprawie określenia wysokości sumy do której Zarząd Powiatu 

Dębickiego może samodzielnie zaciągać zobowiązania, 

3. zmiany Uchwały Nr XXXV.213.2017 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 29 maja 

2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Podkarpackiemu na realizację bieżącego zadania własnego województwa pn.: 

„Świadczenie kolejowych przewozów pasażerskich realizowanych w ramach 

Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA przez Województwo Podkarpackie”, 

4. wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 r. 

III. Sprawozdanie Starosty Powiatu Dębickiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2022. 

IV. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez powiat dębicki. 

V. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Dębickim na 

lata 2019-2022 – za rok 2022. 

VI. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Dębicy 

za rok 2022. 

VII. Informacja z działalności Domu  Pomocy Społecznej w Parkoszu za rok 2022. 

VIII. Informacja z działalności Domu Pomocy Społecznej im. Świętego Ojca Pio  

w Dębicy za 2022 r. 

IX. Sprawozdania komisji stałych Rady Powiatu Dębickiego z realizacji planów 

pracy w 2022 r. 

X. Sprawozdanie Starosty z działań Zarządu Powiatu oraz z realizacji uchwał  

i wniosków w okresie pomiędzy sesjami. 

XI. Wnioski i oświadczenia radnych. 

XII. Interpelacje i zapytania radnych. 

XIII. Sprawy różne. 

XIV. Zamknięcie sesji.  

  Przewodniczący Rady Powiatu  
   

    

   Michał Maziarka  


